

## Lamotrigiini lääkehoidon aloittamisen ohje

Lamotrigiini on neuropaattisen kivun eli hermovauriokivun hoitoon tarkoitettu lääke. Lääkitys aloitetaan pienellä annoksella, ja annos nostetaan hitaasti hoitoannokseen. Lääkehoidon vaikutusta kipuun voidaan yleensä arvioida vasta sitten, kun hoitoannokseen on päästy. Lääke saattaa joskus aiheuttaa haittavaikutuksena hankalaa ihottumaa. Ihottumaa esiintyy harvoin silloin kun annosteluohjeita noudatetaan tarkoin.

Muun muassa seuraavat kaupalliset valmisteet sisältävät lamotrigiiniä:

- Lamictal®
- Lamotrigin Orion®
- Lamotrigin Ratiopharm®

Teille on hoidon aloittamiseksi kirjoitettu resepti 25 mg tableteista, joita tulee ottaa seuraavasti:

- ensimmäiset kaksi viikkoa: 1 tabletti aamuisin (25 mg x 1)
- seuraavat kaksi viikkoa: 1 tabletti aamuisin ja 1 tabletti iltaisin (25 mg x 2)
- seuraavat kaksi viikkoa: 2 tablettia aamuisin ja 2 tablettia iltaisin (50 mg x 2)
- seuraavat kaksi viikkoa: 4 tablettia aamuisin ja 4 tablettia iltaisin (100 mg x 2)

Tätä annosta jatketaan soittokontrolliin asti, jolloin saatte ohjeet lääkehoidon jatkamisesta. Mikäli teille ilmaantuu lamotrigiini lääkityksen aikana ihottumaa, tulee lääkitys keskeyttää heti ja ottaa yhteyttä TYKS:n kipupoliklinikalle puhelinnumeroon 02-3132617. Vastamme mielellämme myös muihin lääkitystä koskeviin kysymyksiin, joita teillä saattaa olla.